[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09.01.2014 г.          №  3
г. Нижние Серги

Об утверждении стоимости доставки  на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, проживающим на территории Нижнесергинского городского поселения в домах с печным отоплением и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг на 2014 год

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Региональной энергетической комиссии свердловской области от 15.12.2010 года № 162-ПК «О внесении изменений в постановление РЭК Свердловской области от 21.10.2009 г. № 131-ПК «Об утверждении предельных розничных цен на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Свердловской области»,  руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, в целях стабильного обеспечения топливом печным бытовым граждан, проживающих на территории Нижнесергинского городского поселения в домах с печным отоплением и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Установить с 01.01.2014г. по 31.12.2014г. стоимость доставки на топливо печное бытовое реализуемое гражданам, проживающим на территории Нижнесергинского городского поселения в домах с печным отоплением и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг в размере 747 рублей за складочный кубический метр с НДС.

2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения А. Н. Гафарову.

3 Настоящее постановление опубликовать, обнародовать.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                             А. М. Чекасин

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) главы Нижнесергинского городского поселения

Наименование постановления (распоряжения):

Об утверждении стоимости доставки  на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, проживающим на территории Нижнесергинского городского поселения в домах с печным отоплением и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг на 2014 год
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на

согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава

Нижнесергинского городского

поселения
	Чекасин А. М.

	Заместитель главы администрации по социально-экономическим

вопросам
	Гафарова А. Н.

	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	Никишин Ю. В.

	Ведущий

специалист (юрист)
	Матвеев И. Н.

	Зав.

организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений
	Запольская Е. И.

Докладчик:  Блинкова Наталья Геннадьевна

Постановление разослать:

 1 экз. -  Администрация Нижнесергинского муниципального района,

Исполнитель, телефон: Блинкова Н. Г., 2-18-70